

Jeudi 28/08



**Vahiné pépites
chocolat au lait**
134 g (1 kg = 13,36 €)
100 g + 34 % OFFERTS

n°181081

**34 %
OFFERTS**

1.79



**Vahiné Pépites
chocolat noir**
134 g (1 kg = 13,36 €)
100 g + 34 % OFFERTS

n°5812600

**34 %
OFFERTS**

1.79



Nutella
975 g (1 kg = 5,73 €)
825 g
+ 150 g OFFERTS

n°576

**150 g
OFFERTS**

5.59



**Bjorg
boisson
avoine Bio**
1 L

n°5817090

OFFRE FLASH

1.75



**Vahiné ma recette
maison 3 en 1**

Le produit de
240/280 g :

2,79 €

(1 kg = 11,63 €)

Les 2 produits :

3,68 €

(1 kg = 7,67 €)

Variétés au choix

n°1001434

**-68%
sur le 2^e**

2.79

Le 2^e produit

0.89



**Bjorg
boisson
noisette
épeautre Bio**

Le produit de

1 L : 2,48 €

Les 2 produits :

3,47 €

(1 L = 1,74 €)

n°5813105

**-60%
sur le 2^e**

2.48

Le 2^e produit

0.99



**Carte Noire
dosettes corsées**
420 g (1 kg = 16,64 €)
60 dosettes

n°5820679

-30%

9.99

6.99



**Les 2
Marmottes
Thé jasmin
Bio**
60 g
(1 kg = 90,83 €)
30 sachets

n°5822898

OFFRE FLASH

5.45



Badoit rouge

Le produit

de 6 x 1 L : 3,60 €

(1 L = 0,60 €)

Les 2 produits :

5,40 €

(1 L = 0,45 €)

Offre valable

au pack

n°580798

**-50%
sur le 2^e**

3.60

Le 2^e produit

1.80

et légumes par jour www.mangerbouger.fr